
 

 

UCHWAŁA NR XIX/160/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  art.  212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje:  

W uchwale Nr XII/108/24 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XIV/122/25 z dnia 23 stycznia 

2025 roku, zmienionej zarządzeniem Nr IX/188/25 z dnia 31 stycznia 2025 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 

IX/191/25 z dnia 07 lutego 2025 roku, zmienionej uchwałą Nr XV/131/25 z dnia 27 lutego 2025 roku, 

zmienionej zarządzeniem Nr IX/202/25 z dnia 28 lutego 2025 roku, zmienionej uchwałą Nr XVI/140/25 z dnia 

20 marca 2025 roku, zmienionej uchwałą Nr XVII/142/25 z dnia 27 marca 2025 roku, zmienionej 

zarządzeniem Nr IX/223/25 z dnia 31 marca 2025 roku, zmienionej zarządzeniem Nr IX/224/25 z dnia 

31 marca 2025 roku, zmienionej uchwałą Nr XVIII/150/25 z dnia 24 kwietnia 2025, zmienionej zarządzeniem 

Nr IX/236/25 z dnia 30 kwietnia 2025, zmienionej zarządzeniem Nr IX/242/25 z dnia 09 maja 2025, 

zmienionej zarządzeniem Nr IX/245/25 z dnia 16 maja 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów zwiększa się o 171.213 zł, po zmianie dochody wynoszą 

162.557.599,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 143.122.736,55 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.434.863,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 5.189.160,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jst 

w wysokości 802.000 zł, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 2.668.972,95 zł, 

4) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego w wysokości 10.371 zł, 

5) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:  

a.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 11.002.060 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 4747



b.Rządowy Program Odbudowy Zabytków Polski Ład w wysokości 735.000 zł, 

6) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w wysokości 706.222,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10, 

7) dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 89,54 zł. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu zwiększa się o 171.213 zł, po zmianie wydatki wynoszą 

181.276.101,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 146.752.516,11 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.523.585,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 5.189.160,49 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań przejętych przez jst do realizacji w drodze umów lub porozumień w wysokości 

802.000 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w wysokości 4.227.050,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 

4) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:  

a. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 11.002.060 zł,  

b. Rządowy Program Odbudowy Zabytków Polski Ład w wysokości 735.000 zł, 

5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 706.222,62 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 10, 

6) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 89,54 zł. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8.449.800,50 zł, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 19.307.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Wyszczególniono środki finansowe, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

przeznaczone do dyspozycji Rad Sołeckich w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego na rok 2025 w łącznej 

wysokości 646.112 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 9a. 

§ 5. Zmianie ulega wartość rezerw: 

1. Rezerwa ogólna wynosi 439.581,74 zł, 

2. Rezerwy celowe wynoszą 2.927.200,26 zł, w tym: 

1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 1.607.850,26 zł, 

2) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 386.000 zł, 

3) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 633 zł, 

4) na wynagrodzenia w wysokości  932.717 zł. 

§ 6. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4747



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4747


		2025-06-03T10:47:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




